REQUERIMENTO Nº~ 4112018 VEREADOR ,P,~Tt!>@n te
ELIAS BEZERRA CAVALCANTE JUNIOR f>SB

(JÚNIOR DE MURIBARA)

ASSUNTO

SOLICITO A CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NO
BAIRRO DA MURIBARA

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as fonnalidades legais,
nos termos re91menta1s, seja soucuaoo ao t::.xmvt>r. l-'rete1to ao Mumcip10,
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto a Secretária de infraestrutura para que
sejam tomadas as devidas providências no que se refere à Construção de uma
Quadra Poliesportiva no Bairro da Muribara.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Sala das sessões, 12 de Dezembro de 2018.

ELIAS B~ --t:cANTE JÚNIOR
(JUNIO:: ~~if BARA)

Vereador - PSB